事 務 連 絡

令和 4 年 3 月 22 日

各地域・職域薬剤師会会長 様

公益社団法人静岡県薬剤師会

副会長 原 田 晴 司

薬学教育協議会ホームページの更新について

すでにご案内のとおり、令和 4 年 4 月 1 日から「認定実務実習指導薬剤師」の認定業務は、日

本薬剤師研修センターから薬学教育協議会に移管されます。

今般、薬学教育協議会のホームページが更新され、次のトピックが公表されましたので、ご案

内申し上げます。

つきましては、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。特に令和 4 年度において

実務実習を行う会員に対しましては早急なご連絡を重ねてお願いいたします。

●薬学教育協議会ホームページ https://yaku-kyou.org/

令和 4 年 3 月 14 日付け公表のトピック

・【重要！】認定実務実習指導薬剤師の認定業務についてのお知らせ

・2022 年 3 月 31 日≫に認定期限を迎える方へ

担当：静岡県薬剤師会事務局 業務スタッフ；篠崎

電話：054-203-2023 ／ FAX：054-203-2028

E-mail：kaz@shizuyaku.or.jp